«08» xanTap 2025 bt Ne 1
(kpemuTopnap TamanTapbl
TI3UTIMIHIH KaJIBIITACTHIPY KYHI)

«___»xanrap 2025 xbi1 Ne 1
(kpemuTopiap TananTapsl Ti3UTIMIH
WHTEPHET-PECYPCTa OPHATIACTHIPY KYHi)

Cot 0aHKPOTTBIFBI PICIMiH/IET] KPEAUTOPJIAP TAJANTAPBIHBIH Ti3iaimMi
Maxan0etr Kypmanoexkosuu Takub6aes ’KCH 910103301810

(TeHre)
Ne ' Kesek/ Teri, aTbl xoHe 9KeCiHiH aThl (erep =~ KpemuTopnbia Koiibutran KaObuianras menriMHig Tanpmran  TaHbUTIMaFra Eckepry
T.  oJkeke OacTel Kyonanaslpateid Kykarra ~ (OKCH/BCH) = TamantapiaslH =~ HEri3OuUNIriH pacTalThIH Ky>Karrap Tananrap H TayanTap
KepceTiice) / KpeaUTOPIBIH aTaybl COMachl (araysl, KyHi, HOMIpi)
1 2 3 4 5 6 7 8

Bipinmi ke3zex

1)  Bopsimkep emipiHe Hemece JeHCayTBIFBIHA
3USH KeNTIPTeHi YIIiH jkayar OepeTiH
azamMaTTapblH TajlanTaphl

Bapnblrsr:

2)  AnUMeHT eHIipim ayy OOMBIHILIA TaJjanTap

Bapnblirsl:

BipiHmri ke3ex OOHBIHIIA )KUBIHBL:

Exinmi ke3ex

1)  Canpikrap OoiibiHIIA Oeperiek



2)

3)

4)

1)

bapnblrsl:

BromxkeTke ToeneHeTiH 0acka 1a MiHIETTI
Tesiemep OOMBIHIIIA Oeperek

Bapnblrsl:

Kenennik Tenaemaep OolibiHIIa Oeperiexk

bapnbirsr:

Cot miemimMi OOHBIHIIIA OHIPIN aTBIHATHIH
OIOIKETKE TOJICHETIH ToaeMaep OONBIHIITA
Oeperek

bapnbirs:

ExinmI ke3ek OOMBIHIIA KUBIHBI:

Yurinmi Ke3ek

KpenutopiapabiH a3aMaTThIK-KYKBIKTBIK
JKOHE e3re Jic MiHaeTTeMelnep OoibIHIIa

TajanTapsl
"a®unanc" MKY XIIC 117 323
bapnbrrsr: 117 323

202305100925 MUKPOKPEJIUT
BEPY TYPAIJIBI IIAPT

117 323

0



2)

3)

3anHbIH 41 - 0aOBIHBIH 7-TapMaFbIH/IA
KO3/ICJITeH TOPTIMIEH KaHaraTTaHAbIpyFa
JKATATBhIH KEIJI KPEAUTOPIAPBIHBIH
TananTapsl

bapmbirsr:

COTTBIH MOMIJICHI JKapaMCHI3 JIeT TaHy
YKOHE MYITIKTI OOPBIIIKEP/IiH MYJIIKTIK
MaccacblHa KalTapy Typajbl MemimMm
KaObUTIaybl HOTHXKECIH/IC TYbIH/IaFaH
TananTap

Bapnblrsl:

Y g ke3ek OOMBIHIIA JKUBIHBI:

TepTiHi Ke3ek

IbIFbIHIAP, TYPAKCHI3IBIK AWBIOBI
(adipImmmymaap, eciMnygap)

bapnbirsr:

TepTinmIi ke3ek OOWBIHIIA KUBIHBI:

Becinnri ke3zek

¥YchIHY Mep3iMi ©TKEHHEH KeliH
MOJIM/IEIITeH TajJanTap

117 323



2)

3)

Bapnblirsl:

3aHHBIH 8§ - 0a0bI 2-TapMarbIHbIH 4)
TapMaKIIAChIH/A KO3/ICJITCH MiHACTTI
OpBIHIaMaFraH KPeIUTOPIAP IbIH
TajanTapbl

Bapnbirbl:

3aHHBIH 27 OBIOBIHBIH 5-1TapMarbiHa
CcoliKec TaJlanTapbIHbIH Ti311iMi OOpPBILIKED
YCHIHFaH JEPEKTEePACH, OHBIH iITiHIE
KPEIUTTIK OIOpOIap/IbIH IepEKKOPhIHIA
KOPCETUITeHT anantap

"eusru roBopat” MKY¥ XKIIC
"Akshabar" MKY XXIIC

"Oxcnept [Tnroc" KA XIIC
"TodayFinance Kazakhstan" MK¥ XKIIIC
OPUAOM ®UHAHC Kpenur MKY XKIIC
"A-Owmera" KA XKIIC

"Inkar&A" MK¥ KUIIC

"COK "p2n maBect K3" XKIIC

"Finbox" MKY¥ XIIC

"CuCuJloyn.x3" MK¥ XKIIC
"Po6oxamr.k3" MKY XIIC

"Yhpasnenue no
(dunancoBomy peryaupoBanuio” KA XKIIIC

AO "Kaspi Bank"

140 456,80
34100
17232,5
73 900

10 877
388 382
47999.20
200 800
95702

54 000
241 018,11

189486

918 940,41

KPEIUTTIK €CEIKe COMKeC
KPEIUTTIK eCeNKe CoiKec
KPEIUTTIK eCelke COMKec
KPEIUTTIK ECeNKe CoiKec
KPEIUTTIK €CeIKe COMKeC
KPEIUTTIK €CETKe COMKEC
KPEIUTTIK ECeNKe CoiKec
KPEIUTTIK €CEIKe COMKeC
KPEIUTTIK ECeTKe CoiKec
KPEIHTTIK eCelke COlKec
KPEINUTTIK eCeIKe ColKec

KPEIUTTIK ECeNKe ColiKec

er,Z[I/ITTiK €CEeIIKE COMKEC

4



"ELITE KZ" KA XIIIC
LFTECH MKY XUIC
bapnbirsr:

Becinmn xke3ex OOMBIHIIA KUBIHEL:

TizijaimM GoHBIHIIA KUBIHBI:

Kapxsbl 0ackapymbIchl
Caiinayxan A.

164 633,01 KPEIMTTIK €CETKE COUKEC
96 000,08 KPEIUTTIK ecerke colikec
2 667 804,11
2 667 804,11
2785 127,11




